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ABMN

Pontuacéao Final

TROFEU RECREIO DA JUVENTUDE
22 e 23/09/2018 (50 METROS, 8 RAIAS)

XXV COPA BRASIL MASTERS DE NATACAO

COMP AQUATICO SEDE GUARANY RECREIO DA JUVENTUDE - CAXIAS DO SUL/RS

ABMN Competigéo 2.95 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
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GREMIO NAUTICO UNIAO
ASSOCIAGAO LEOPOLDINA JUVENIL
LIRA TENIS CLUBE

RECREIO DA JUVENTUDE

UNAMI

ACADEMIA D STAK

EQUIPE CAPIXABA MASTER DE NATAGCAO
BODY SULL

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY
RKF SWIM TEAM

OKUDA SWIM TEAM

BODYTECH - BH

TIJUCA TENIS CLUBE

MASTERS ICARAI G REIS

ESPORTE CLUBE PINHEIROS
ACQUAMASTER/ITAIPU

MASTERS PARANA

PICA-PAU COUNTRY CLUB
TUBARAO ESCOLA DE NATACAO E HIDROGINASTICA
LS SWIM TEAM

CLUBE BOM PASTOR

STILLO NATAGAO ZS

TENIS CLUBE PAULISTA
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
PERNAMBUCO MASTER

CLUBE BRILHANTE - PELOTAS/RS
BIOECO ESPORTES

UNICEUB

ASSOCIACAO PARAENSE DE MASTERS DE NATACAO
SOMBRIO TENIS CLUBE

ACADEMIA SPORTCENTER
APANI/SEME/ITU

CAIXEIROS VIAJANTES

UNIQUE JURASSIC SWIMMING

SIGLA

NAUTICO UNIAO

A. L. JUVENIL
LIRAT.C.

R. JUVENTUDE
UNAMI

D STAK

CAPIXABA MASTER
BODY SULL
PAINEIRAS

RKF SWIM TEAM
OKUDA SWIM TEAM
BODYTECH - BH
TIJUCAT.C.

MIG REIS
PINHEIROS
ACQUA/ITAIPU
MASTERS PARANA
PICA-PAU
TUBARAO/SECNH
LSST

BOM PASTOR
STILLO ZS

TCP

FLUMINENSE

PE MASTERS
BRILHANTE/RS
BIOECO ESPORTES
UNICEUB

APAMN

STC/SC
SPORTCENTER
APANI/SEME/ITU

C. VIAJANTES
UNIQUE JURASSIC

TOTAL

2.952,00
2.644,50
2.161,00
1.638,50
1.142,00
795,00
489,00
369,00
367,00
360,00
340,00
315,00
246,00
243,50
234,00
209,50
171,00
142,00
121,00
106,00
91,00
82,00
66,00
66,00
62,00
61,00
52,00
48,00
47,00
44,00
31,00
26,00
18,00
16,00

Recweio da

IR SWIiM

Juventude

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br
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