

Pontuação Final

XXV COPA BRASIL MASTERS DE NATAÇÃO TROFÉU RECREIO DA JUVENTUDE

22 e 23/09/2018 (50 METROS, 8 RAIAS) COMP AQUÁTICO SEDE GUARANY RECREIO DA JUVENTUDE - CAXIAS DO SUL/RS

ABMN Competição 2.95 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL	NOME DA EQUIPE	SIGLA	TOTAL
10	GREMIO NAUTICO UNIAO	NAUTICO UNIAO	2.952,00
2º	ASSOCIAÇÃO LEOPOLDINA JUVENIL	A. L. JUVENIL	2.644,50
3º	LIRA TENIS CLUBE	LIRA T. C.	2.161,00
4º	RECREIO DA JUVENTUDE	R. JUVENTUDE	1.638,50
5º	UNAMI	UNAMI	1.142,00
6º	ACADEMIA D STAK	D STAK	795,00
7 º	EQUIPE CAPIXABA MASTER DE NATAÇÃO	CAPIXABA MASTER	489,00
80	BODY SULL	BODY SULL	369,00
90	CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY	PAINEIRAS	367,00
10º	RKF SWIM TEAM	RKF SWIM TEAM	360,00
11º	OKUDA SWIM TEAM	OKUDA SWIM TEAM	340,00
12º	BODYTECH - BH	BODYTECH - BH	315,00
13º	TIJUCA TENIS CLUBE	TIJUCA T.C.	246,00
14º	MASTERS ICARAÍ G REIS	MIG REIS	243,50
15º	ESPORTE CLUBE PINHEIROS	PINHEIROS	234,00
16º	ACQUAMASTER/ITAIPU	ACQUA/ITAIPU	209,50
17º	MASTERS PARANA	MASTERS PARANA	171,00
18º	PICA-PAU COUNTRY CLUB	PICA-PAU	142,00
19º	TUBARAO ESCOLA DE NATACAO E HIDROGINASTICA	TUBARAO/SECNH	121,00
20°	LS SWIM TEAM	LSST	106,00
21°	CLUBE BOM PASTOR	BOM PASTOR	91,00
22°	STILLO NATAÇÃO ZS	STILLO ZS	82,00
23°	TENIS CLUBE PAULISTA	TCP	66,00
23°	FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	FLUMINENSE	66,00
25°	PERNAMBUCO MASTER	PE MASTERS	62,00
26°	CLUBE BRILHANTE - PELOTAS/RS	BRILHANTE/RS	61,00
270	BIOECO ESPORTES	BIOECO ESPORTES	52,00
28°	UNICEUB	UNICEUB	48,00
29°	ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE MASTERS DE NATACAO	APAMN	47,00
30°	SOMBRIO TÊNIS CLUBE	STC/SC	44,00
31°	ACADEMIA SPORTCENTER	SPORTCENTER	31,00
32°	APANI/SEME/ITU	APANI/SEME/ITU	26,00
33°	CAIXEIROS VIAJANTES	C. VIAJANTES	18,00
34°	UNIQUE JURASSIC SWIMMING	UNIQUE JURASSIC	16,00







